
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2018.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 listopada 2018 r. 
 

w sprawie odwołania Zastępcy Prezydenta Miasta Jeleniej Góry. 

 

Na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.      
z 2018 r. poz. 994 ze zm. )  w związku z art. 70  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 30 listopada 2018 r. odwołuję Pana Piotra Paczóskiego ze stanowiska Zastępcy 

Prezydenta Miasta Jeleniej Góry. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

(-)  

  Jerzy Łużniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


